
Uchwała nr LII/549/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 
 
 
 
 
w sprawie: terminu rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia Patrol Interwencyjny „AS”  
                  ul. Kosodrzewiny 56/2 w Łodzi na działalność Burmistrza Aleksandrowa  
                  Łódzkiego 
 
 
        Na podstawie art. 237 § 1 i § 4 w związku z art. 36 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2013 roku poz. 267 ) w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013 
roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Z uwagi na złożoność sprawy  oraz specyfikę pracy Rady Miejskiej postanawia  
       się rozpatrzeć skargę Stowarzyszenia Patrol Interwencyjny „AS” ul. Kosodrzewiny 56/2 
       w Łodzi na działalność  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego w terminie do 
       31 marca  2014 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie  
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


